
FORMULARZ ZWROTU

Imię i nazwisko

Adres

Adres e-mail

Nr telefonu

Nr zamówienia

Zamówiony towar

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

FORMA PŁATNOŚCI 1. PAYNOW
2. PRZELEW TRADYCYJNY
3. POBRANIE

Zgodnie z ustawą z dnia 30 maja 2014r, O prawach konsumenta (Dz. U. Z dnia 24 czerwca 2014r. poz. 827)
niniejszym oświadczam, że odstępuję od umowy sprzedaży.

……………………………………………
Data i czytelny podpis


